
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	vila,	na	prodej,	450.000	€,	ID:	2439

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

650	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2439

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena 450.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	představit	tuto	krásnou	vilu	s	bazénem.

Dům	se	nachází	v	malé	vesnici	asi	30	minut	jízdy	od	centra	Splitu.	Nemovitost	se	nachází	mezi	přírodními
středomořskými	lesy	a	je	ideálním	místem	pro	užívání	a	relaxaci	v	naprostém	klidu.

Skládá	se	z	přízemí	a	2	nadzemních	podlaží.	Nejvyšší	patro	má	50	m2	obytné	plochy	a	30	m2	terasy,	která
zahrnuje	gril/krb.	Má	2	ložnice,	koupelnu,	kuchyň	a	obývací	prostor,	odkud	vedou	dvojité	balkonové	dveře	na
terasu.

V	prvním	patře	jsou	dále	2	ložnice,	koupelna,	WC	a	prostorná	kuchyně	s	jídelnou	a	obývacím	prostorem.

V	přízemí	se	nachází	bazén	24	m2,	plocha	na	opalování	15	m2	a	dva	nově	zrekonstruované	pokoje,	z	nichž
jeden	se	skládá	z	kuchyně	a	koupelny	a	druhý	je	využíván	jako	herna.	V	přízemí	je	také	prostorná	terasa	80
m2	s	kamenným	domem,	který	není	zařízený	a	v	současné	době	slouží	jako	sklad.	Je	možné	předělat	na	2
další	apartmány.

Dům	má	velmi	pěkný	výhled	na	horu	Mosor,	stejně	jako	na	moře	a	nedaleké	ostrovy.

Vzdálenost	od	moře:	5	km

Vzdálenost	od	centra	města:	1,5	km

Vzdálenost	od	letiště:	29	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








